出場チーム各位
ヨネックス株式会社

2021 年度北信越小学生バドミントン選手権大会
大会記念品予約販売のご案内

謹啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、この度は北信越小学生バドミントン選手権大会

ご出場、誠におめでとうございます。さて、例年ご好評を頂いております弊社大会記念品ですが、新型コロナウ

ィルス感染拡大防止の観点から会場での販売を中止することになり、大会後の発送になりますが予約販売を下記

内容にて実施させて頂くこととなりました。
何卒、主旨ご覧察の上、別添の注文書にてご発注をお願い申し上げます。

謹白
記

① お申込み方法：メール（注文書のエクセルデータ、PDF または写真を添付）

新型コロナウイルス感染症対策として、弊社も在宅勤務、出社率削減を行っている関係上、

ご注文はメールのみでの受付となります。（お問い合わせ等もメールで頂けますと幸いです。）

お手数をお掛け致しますが、注文書に必要事項をご記入（手書きで構いません）のうえ、注文書の

エクセルデータ、PDF または写真を添付し、下記メールアドレスまでご注文頂けます様お願い致します。

【 yonex-kinenhin@yonex.co.jp 】
※件名に必ず、所属チームと氏名をご記入ください。※メール送付後のキャンセルはできません。
※メールでのやりとりが発生しますので、必ずこまめに確認できるアドレスより送付してください。
※メールを受信後、3 営業日以内に「受付確認」の返信を入れさせていただきます。
 返信がない場合は下記までご連絡をお願いいたします。

【ヨネックス株式会社 北信越大会記念品係 TEL：03‐3839‐7115（受付時間：平日 9:00～16:00）】

② お申込み〆切日：２０２１年１０月４日（月）１６時まで

③ お振込み：お振込み先・詳細については、ご注文いただいた後に別途メール致します。
※欠品が発生した場合に、金額の変動がある為、明細確定後にお振込みの案内を致します。
※お振込みの際の手数料はお客様のご負担となりますので、ご了承ください。
※領収書につきましては、振込時の入金証明書を領収書の代わりとさせていただいております。

④ 商品発送：２０２１年１０月末頃に発送させて頂きます。
※ご発注数量によっては、発送日が異なる場合がございますので予めご了承ください。

⑤ 5000 円(税込)以上お買い上げの場合は送料無料、5000 円(税込)以下の場合は送料が一律 650 円かかります。

※例年会場にて完売となるサイズが出ており、本年に関してもサイズ・カラーによって欠品が予想されます。

欠品が発生した場合は〆切後に抽選にて、振り分けを行います。（※先着順ではございません）

ご希望数を準備できない場合、サイズ・カラー変更のご相談をさせていただく場合がございます。

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。